
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  23/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

37/2006

31/07/2006

37/2006

MALLMANN SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA ME     (2800)

1 FOLHA DE OFÍCIO TIMBRADAS A4 COM BRASÃO EM 4 CORES 0,26    2.860,0011.000,00  

2 ENVELOPE 24 X 34 PERSONALIZADA COM BRASÃO EM SELEÇÃO DE CORES 0,82    746,20910,00  

3 ENVELOPE 26 X 36 PERSONALIZADO COM BRASÃO EM 4 CORES 0,90    1.035,001.150,00  

4 PASTA DUAS FOLHAS ( CAPA E CONTRA CAPA COLORIDA  E
PERSONALIZADA MEDINDO 47 X 33 CM, COM BRASÃO EM 4 CORES)

2,30    1.035,00450,00  

5 BLOCOS DE FOLHAS MEMORANDO PERSONALIZADAS COM BRASÃO EM 4
CORES COM 100 FLS CADA

13,92    1.461,60105,00  

7.137,80Total do Fornecedor:

7.137,80Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

37/2006

23/2006-CV

Convite p/ Compras e Serviços

17/08/2006

17/08/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Aquisição de material de expediente padronizado com timbre, personalizado em seleção de cores. Esta 
aquisição torna-se necessário para manutenção  dos trabalhos rotineiros dos diversos setores da 
Administração Municipal.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   17   de  Agosto   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  23/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

37/2006

31/07/2006

37/2006

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),  2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (73),  2.043.3.3.90.00.00.00.00.00 (137),
2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (168)

SÃO BERNARDINO,   17   de  Agosto   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


